
Helsingin kaupunki, sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala

Kotihoidon asiakaspalveluostojen hankinta liite 1 Vertailutaulukko 

HEL 2023-004963

 

OSA-ALUE 1
hinta €/h hintapisteet laatutakuu% laatupisteet kokonaispisteet

etusijajärjestyksen 

numero
Cinco Care Oy 29,00 80,00 8 15 95,00 1

Koti-Medi Oy 36,96 62,77 9 20 82,77 2

VUOVI Oy 33,00 70,30 7 10 80,30 3

Sam's Care Oy 43,49 53,35 9 20 73,35 4

Lauran kotihoito Oy 45,00 51,56 9 20 71,56 5

Sievä tuki Oy 39,50 58,73 7 10 68,73 6

Heela Terveys Oy 49,00 47,35 9 20 67,35 7

Kenest Hoiva Oy 49,93 46,47 9 20 66,47 8

Finn-Hoito Oy 52,28 44,38 9 20 64,38 9

Lumina Care Oy 55,00 42,18 9 20 62,18 10

Piika & Sisar Oy 45,56 50,92 7 10 60,92 11

Capri hoivapalvelut Oy 57,00 40,70 9 20 60,70 12

Omegayksi Oy 58,51 39,65 9 20 59,65 13

ProHoiva Oy 52,26 44,39 8 15 59,39 14

Omakotisäätiö sr 61,41 37,78 9 20 57,78 15

Syke Kotipalvelut Oy 49,00 47,35 7 10 57,35 16

Stella Kotipalvelut Oy 67,58 34,33 9 20 54,33 17

Debora Oy 69,98 33,15 9 20 53,15 18

SihaCare Oy 55,88 41,52 7 10 51,52 19

Detair Oy 60,00 38,67 5 0 38,67 20

Medicare Oy 61,00 38,03 5 0 38,03 21

SuperHoiva Oy 65,00 35,69 5 0 35,69 22

Med Group Oy 65,10 35,64 5 0 35,64 23

Terveytesi Palvelut Oy 67,20 34,52 5 0 34,52

Yhdessä huomiseen Oy 75,09 30,90 5 0 30,90

OSA-ALUE 2
hinta €/h hintapisteet laatutakuu% laatupisteet kokonaispisteet

etusijajärjestyksen 

numero
Cinco Care Oy 29,00 80,00 8 15 95,00 1

Koti-Medi Oy 36,96 62,77 9 20 82,77 2

Kanlungan Oy 31,95 72,61 7 10 82,61 3

VUOVI Oy 33,00 70,30 7 10 80,30 4

Sam's Care Oy 42,10 55,11 9 20 75,11 5

Lauran kotihoito Oy 45,00 51,56 9 20 71,56 6

ProHoiva Oy 42,54 54,54 8 15 69,54 7

Sievä tuki Oy 39,50 58,73 7 10 68,73 8

Kenest Hoiva Oy 48,97 47,38 9 20 67,38 9

Heela Terveys Oy 49,00 47,35 9 20 67,35 10

Lumina Care Oy 55,00 42,18 9 20 62,18 11

Piika & Sisar Oy 45,56 50,92 7 10 60,92 12

Suomen Hoitajavälitys Oy 56,99 40,71 9 20 60,71 13

Capri hoivapalvelut Oy 57,00 40,70 9 20 60,70 14

Omegayksi Oy 58,51 39,65 9 20 59,65 15

Syke Kotipalvelut Oy 49,00 47,35 7 10 57,35 16

Finn-Hoito Oy 65,00 35,69 9 20 55,69 17

Stella Kotipalvelut Oy 67,58 34,33 9 20 54,33 18

Debora Oy 69,98 33,15 9 20 53,15 19

SihaCare Oy 55,88 41,52 7 10 51,52 20

Medicare Oy 61,00 38,03 5 0 38,03 21

SuperHoiva Oy 65,00 35,69 5 0 35,69 22

Terveytesi Palvelut Oy 67,20 34,52 5 0 34,52 23

Med Group Oy 68,36 33,94 5 0 33,94 24

Detair Oy 75,00 30,93 5 0 30,93

Yhdessä huomiseen Oy 78,35 29,61 5 0 29,61




